
MUNICÍPIO DE IBATIBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBATIBA       

ESPIRITO SANTO 

10.486.394/0001-93

DECRETO  Nº 0000058/2020 

Data 29/04/2020 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

164.798,46

Construção, ampliação e reforma de Unidades de Saúde

OBRAS E INSTALAÇÕES

070007.1030100183.012

44905100000

0000149

2540000

TOTAL: 164.798,46

Superávit Financeiro: R$ 164.798,46 ( cento e sessenta e quatro mil setecentos e noventa e oito reais  e quarenta e seis centavos )

LUCIANO MIRANDA SALGADO

PREFEITO MUNICIPAL
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